Aestate anni 6985 ameras ingentem exercitum misit, qui Naupactum caperet, deinde invaderet sanctam Mauram. verum auxiliante deo factum est, ut nec Naupactum subiiceret eo anno, nec sanctam Mauram adoriretur, sed re infecta rediret.

Finis libri huius historici sive chronici, quem ego rogata no-

Κερκυραίων, παρακαλούντων με ἵνα μὴ σιωπῇ παραλείψω ἃ
 οἶδα ὀφθαλμοφανῶς καὶ ἤκουσα καὶ ἀνέγνωκα. καὶ οὕτως
 ἔγραψα ἰδιοχείρως καὶ ἀπέδωσα ἀνὰ χειρας τοῦ εὐλαβεστά-
 του ἱερέως κύρ Ἀντωνίου. καὶ οἱ ἀναγινώσκοντες εὐχασθῆ
 5 μοι διὰ τὸν κύριον, εἰ ἔλαθῆ τι· τὸ γῆρας γὰρ τὸ ἐμὸν καὶ
 ἡ δεινὴ ἀσθένεια οὐκ εἴασέ με καλῶς διορθῶσαι. ἐγράφη
 οὗν ἔτει τῷ ἀπὸ τῆς κτίσεως κόσμου 5395, Μαρτίου κθ',
 Ἰνδικτιῶνος ἑνδεκάτης.

bilium quorundam Corcyraeorum conscripsi, qui cohortabantur me, ut
 ne silentio premerem, quae vidissem oculis, audissem, legissem. ita-
 que manu mea haec scripsi et in manus sacerdotis religiosissimi An-
 tonii tradidi. lectores ignoscite mihi per dominum, si quid praeter-
 misi. senectus enim et summa infirmitas mea non siverunt me accu-
 rate omnia elaborare. scribebam anno a mundo condito 6986, men-
 sis Martii die 29, indictione undecima.